
 

RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO         

      

             

UCHWAŁA NR XX/192/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 grudnia 2025 r.               

                      
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego  

na lata 2025 - 2035 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 1684) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z wprowadzonymi zmianami uchwały budżetowej na rok 2025, oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2025 – 2035 przyjęta uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr IX/73/2025 z dnia 

14 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2025 – 2029, stanowiąca Załącznik Nr 1 ww. uchwały, po uwzględnieniu zmian 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 

§ 2 

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2035 stanowiącym 

załącznik Nr 2 do uchwały, dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Przedsięwzięcie w poz. 1.1.1.15 oraz 1.1.2.5 pn.:  

-„Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 
doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 
Podkarpackiego - Poprawa jakości nauczania poprzez zakup doposażenia w kierunku 
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego, 

w związku z brakiem możliwości realizacji w roku 2025 planowanego zakresu przedsięwzięcia 

dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków w roku 2025 o kwotę 2.603.606 zł., oraz 
zwiększenia planowanych wydatków w roku 2026 o kwotę 2.603.606 zł.        
 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 113 418 292,00 85 878 200,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 531 650,00 18 523 157,00 7 992 831,00 0,00 27 540 092,00 1 808,00 27 393 284,00

2026 83 307 907,00 83 307 907,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 7 948 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 121 743 686,00 84 048 701,00 60 979 534,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 37 694 985,00 37 694 985,000,00 210 200,00

2026 81 442 907,00 65 791 220,00 57 443 036,00 8 000 000,00 0,00 348 184,00 0,00 0,00 15 651 687,00 15 651 687,000,00 257 080,00

2027 80 090 999,00 71 744 033,00 58 500 958,00 8 000 000,00 0,00 270 697,00 0,00 0,00 8 346 966,00 8 346 966,000,00 80 000,00

2028 80 090 999,00 71 744 033,00 58 500 958,00 0,00 0,00 173 209,00 0,00 0,00 8 346 966,00 8 346 966,000,00 80 000,00

2029 81 090 999,00 71 744 033,00 58 500 958,00 0,00 0,00 25 722,00 0,00 0,00 9 346 966,00 9 346 966,000,00 80 000,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 325 394,00 0,00 9 325 394,00 2 900 000,00 1 900 000,00 2 285 394,00 2 285 394,00 4 140 000,00 4 140 000,00

2026 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040 000,00 0,00 1 829 499,00 8 254 893,000,00

2026 x x x x 0,00 4 175 000,00 0,00 17 516 687,00 17 516 687,000,00

2027 x x x x 0,00 2 450 000,00 0,00 10 071 966,00 10 071 966,000,00

2028 x x x x 0,00 725 000,00 0,00 10 071 966,00 10 071 966,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 071 966,00 10 071 966,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,86% 3,40% 8,05% 10,48% TAK TAK

2026 3,30% 27,13% 10,08% 11,12% TAK TAK

2027 3,04% 15,78% 11,81% 12,85% TAK TAK

2028 2,90% 15,63% 12,22% 13,26% TAK TAK

2029 1,15% 15,40% 12,30% 13,34% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 963 147,00 1 919 147,00 1 671 597,00 10 414 053,00 10 414 053,00 8 328 945,00 2 171 131,00 2 127 131,00 1 836 276,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 388,00 328 388,00 316 490,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 12 422 947,00 12 422 947,00 9 408 666,00 17 222 282,00 1 451 863,00 15 770 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 649 651,00 3 649 651,00 3 649 651,00 3 054 994,00 463 688,00 2 591 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 000 000,00 72 260,00 72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 047 244,85 17 222 282,00 3 054 994,00 0,00 0,00 3 054 994,00

1.a - wydatki bieżące 5 299 152,85 1 451 863,00 463 688,00 0,00 0,00 463 688,00

1.b - wydatki majątkowe 19 748 092,00 15 770 419,00 2 591 306,00 0,00 0,00 2 591 306,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 231 078,00 9 058 714,00 2 919 694,00 0,00 0,00 2 919 694,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 709 821,00 1 316 563,00 328 388,00 0,00 0,00 328 388,00

1.1.1.6

Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gmina Baranów Sandomierski -
Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 2 405 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 949 627,00 648 459,00 108 770,00 0,00 0,00 108 770,00

1.1.1.10

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobycie praktycznego doświadczenia za
granicą oraz rozwijanie umiejętności językowych osób uczących sie
zawodu oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2024 2026 287 707,00 162 809,00 42 053,00 0,00 0,00 42 053,00

1.1.1.11
Z edukacją w przyszłość-kompleksowy program rozwoju edukacji w
Zespole Szkół nr 1 w Nowej Dębie - Wsparcie na rzecz szkolnictwa
podstawowego i średniego ( z wyłaczeniem infrastruktury)

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1
W NOWEJ DĘBIE 2024 2026 303 321,00 120 269,00 72 802,00 0,00 0,00 72 802,00

1.1.1.12

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szolenia zawodowego - Zdobywanie doświadczenia oraz rozwijanie
umiejętności językowych przez osoby uczące się zawodów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2023 2025 288 663,00 15 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobywanie doświadczenia oraz rozwijanie
umiejętności językowych przez osoby uczące się zawodów i
nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2025 2026 462 315,00 369 852,00 92 463,00 0,00 0,00 92 463,00

1.1.1.14

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w
Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji -
Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego  -
Poprawa jakości nauczania  poprzez zakup doposażenia w kierunku
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa
Podkarpackiego

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2026 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 521 257,00 7 742 151,00 2 591 306,00 0,00 0,00 2 591 306,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.2.3

Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gmina Baranów Sandomierski -
Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 5 681 801,00 5 494 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 921 390,00 921 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych nr 2 w
Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji -
Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego  -
Poprawa jakości nauczania  poprzez zakup doposażenia w kierunku
Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa
Podkarpackiego

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2025 2026 3 918 066,00 1 326 760,00 2 591 306,00 0,00 0,00 2 591 306,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 816 166,85 8 163 568,00 135 300,00 0,00 0,00 135 300,00

1.3.1 - wydatki bieżące 589 331,85 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 135 300,00

1.3.1.1
Za Życiem - Organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
oraz  dodatkowych usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów,
pedagogów, logopedów i innych specjalistów

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy
w Grębowie im. Teresy i
Seweryna Dolańskich

2022 2026 589 331,85 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 135 300,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 226 835,00 8 028 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rozbudowa i przebudowa budynku SPZZOZ przy ul. Marii
Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie - Pozyskanie nowych
pomieszczeń niezbędnych do świadczenia usług zdrowotnych na
odpowiednim poziomie. Wzrost komfortu pracy personelu szpitala>
Poprawa Komunikacji wewątrz budynku szpitala.

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2024 2025 9 226 835,00 8 028 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


